ПРОТОКОЛ

заседания совета директоров общества с ограниченной ответственностью
«Луна», сокращенное наименование – ООО «Луна»
г. Москва                                                                                              11 июля 2020 года
Присутствовали:
Председатель совета директоров ООО «Луна» – Серебряков Т.Н.
Член совета директоров ООО «Луна» – Сотник И.И.

Член совета директоров ООО «Луна» – Турищева Р.П.
Секретарь совета директоров ООО «Луна» – Морковкина Т.А.
Повестка дня:
1. Об утверждении бизнес-плана на 2021 год.
2. О введении должности ведущего бухгалтера.
По первому вопросу повестки дня:

Сотник И.И. зачитала бизнес-план на 2021 год, Серебряков Т.Н. внес замечания (прилагаются)

По второму вопросу повестки дня:
Проведено голосование.

Результаты голосования: участвовали 3 человека, «за» - 3 человека, «против» - 0.
Итоги заседания:

1. Бизнес-план после корректировки утвердить.

2. Должность ведущего бухгалтера ввести с 01 августа 2020 года.

Председатель совета директоров

                                 Серебряков Т.Н.
Секретарь совета директоров                                                       Морковкина Т.А.